
 Bestyrelsesmøde Hori 
 d. 18-4-2023 

Kl.    18.30 Hos Betina 

 Fremmødt: Anders, Torben, Palle, 
Rikke, Betina, Pernilla, Christina 
 
Meldt afbud: Camilla 

 

 Punkt Beslutninger/orientering 

1 Gennemgang/godkendelse af 
referat 

 
 

2 Møde med Villy - Vi skal forsøge at få den store dressurbane 
klar til stævnet. Forslag er at Villy kører mere 
sand af inden stævnet og får jævnet den ud 
igen – der er nogle steder den er god og 
nogle steder hvor den er meget blød.  

 
- Parkeringspladser til stævnet bliver på 

marken 
 
Vi blander os ikke i fodersituationen med 3H. Vi har 
én elevhest der fodres med Villys foder og det 
fungerer fint. Han skal umiddelbart ikke tage på pt.  
 
Villy tager mere af banen inden stævnet, så den 
forhåbentligt kan bruges i weekenden. Der arbejdes 
videre på at få banen lavet god.  
 
Villy har fulgt op på rengøringen med personalet, så 
dette optimeres en anelse.  
 
Der sættes skilt op med ridning forbudt ved skoven 
ved Lille Dallas – Anders skaffer skiltet og Palle 
hænger den op. Efterfølgende gives der information 
via facebook til klubbens medlemmer.  
 
Villy er informeret omkring at bestyrelsen indkalder 
til møde for alle HORI’s medlemmer og Villy, hvor 
der fortælles omkring den nye bestyrelse og hvordan 
vi arbejder.  
 
Der skal informeres ud til medlemmerne at vi ikke 
må græsses foran dressurbanerne, samt at når vi 
trækker ud fra stalden skal vi gå bagom møddingen 
og ikke igennem halvtaget og terrasseindgangen – 
disse er IKKE for heste. Betina melder det ud. 
 
Villy er foreslået at kommunikationen fra 
bestyrelsen til Villy fremover går igennem Pernilla og 
Betina. Når han vil kommunikere noget til os, må 
han selv vurdere om han går til den ansvarlige, eller 
Pernilla og/eller Betina. Bestyrelsen vil dog altid 
skulle være enige om beslutningerne, inden de 
meldes ud eller foreslås til Villy.  



 
Ift. den store springbanen har vi aftalt med Villy at 
vores aftale omkring banen følger Mette – det vil 
sige at hvis Mette melder sig ud af 
springundervisningen, så ophører aftalen.  
 
Knust beton fjernes. Villy gør dette.  
 
Sandvold samles. Villy gør dette.  
 
P-pladsen ift. stævnet skal vi selv løse.  
 
 
 

3 Gennemgang af elevheste  Remee – der skal købes ny sadel. Budget er 5-6000.  
 
 

4 To do inden stævnet - Flytte borde/bænkesæt, så de er sat hvor de 
skal være (Anders og Palle står for det) 

- Overdækningen ved møddingen skal fejes – 
4 nye og pæne bænke skal stå der. (Anders 
og Palle står for det) 

- Styr hjælperlister?  
- Skiltning? 
- Pernilla harver banerne 
- Sponsorsedler skal hænges op (Rikke) 

11 Diverse Fremtidig springbaneansvarlig? Skal det fortsat være 
Sussi? (Anders) 
Betina og Pernilla kommer med forslag til ændringer 
ved rideklubben.  
I bunden af hjemmesiden står der telefonnummer til 
Jette Skram – skal ændres til Anders.  
 
Sponsorudvalget har fundet sponsor til at 
sponsorere 4 rytter som skal starte DM, hvoraf den 
ene af medlem af HORI. Hori sponsorerer 3 
måneders medlemskab til de 3 andre ryttere, så de 
derved starter som ryttere for HORI. Der 
sponsoreres en jakke med logo på til hver.  
 
Der arbejdes stadig på at starte et springhold til 
begyndere.  
Der laves et forslag af Betina og Pernilla omkring 
bruges af elevhestene til spring, men som 
udgangspunkt må de gerne springe til undervisning, 
under de bestemte rammer.  
 

12 Evt.  

 


